
ZARZĄDZENIE NR 67/2013
BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 30 sierpnia 2013 r.

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Gminy Stryków na 2013 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 
594), art. 235, art. 236, art. 257 pkt 1 i art. 259 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.1)), oraz § 14 pkt 6 Uchwały Nr XXXI/238/2012 Rady 
Miejskiej w Strykowie z dnia 28 grudnia 2012r. upoważniającej Burmistrza Miasta – Gminy Stryków do 
przenoszenia wydatków bieżących w działach, zarządza się , co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stryków na 2013 rok polegających na 
zwiększeniu dochodów w zakresie zadań zleconych o kwotę 456,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stryków na 2013 rok polegających na 
zwiększeniu dochodów w zakresie zadań własnych o kwotę 30.631,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2013 rok polegających na 
zwiększeniu wydatków w zakresie zadań zleconych o kwotę 456,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących budżetu Gminy Stryków na 2013 rok polegających na: 

1) zwiększeniu wydatków w zakresie zadań własnych o kwotę 30.631,00 zł, 

2) zmniejszeniu rezerwy celowej utworzonej w budżecie na wypłatę nagród jubileuszowych i odpraw 
emerytalnych dla pracowników oświaty o kwotę 28.574,00 zł, z przeznaczeniem dla: 

a) Szkoły Podstawowej w Koźlu - 21.285,00 zł, 

b) Przedszkola Samorządowego w Strykowie - 7.289,00 zł.

3) zmniejszeniu rezerwy do 1% utworzonej w budżecie o kwotę 5.000,00 zł z przeznaczeniem na utwardzenie 
placu wokół pomnika w Koźlu, 

4) po zasięgnięciu opinii Komisji Budżetu, Spraw Gospodarczych i Mienia Komunalnego dokonuję zmiany 
przeznaczenia rezerwy celowej utworzonej w budżecie na dofinansowanie kosztów gospodarowania odpadami 
komunalnymi poprzez zmniejszenie rezerwy o 70.000,00 zł z przeznaczeniem na bieżące utrzymanie dróg 
i ulic gminnych, 

5) przeniesienie wydatków między grupami w ramach rozdziału, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji. 

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 
152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, 
Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707 oraz z 2012 r. poz. 1456, 1530 i 1548.

Id: E6C8EC82-A888-44C1-A558-ED2790155B97. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852     Pomoc społeczna 2 690 901,00 0,00 456,00 2 691 357,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 912,00 0,00 456,00 1 368,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

912,00 0,00 456,00 1 368,00

bieżące 2 977 789,87 0,00 456,00 2 978 245,87

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 2 977 789,87 0,00 456,00 2 978 245,87

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 67/2013

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 30 sierpnia 2013 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie dochodów - zadania zlecone

Id: E6C8EC82-A888-44C1-A558-ED2790155B97. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852     Pomoc społeczna 1 072 316,25 0,00 30 631,00 1 102 947,25

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

175 635,00 0,00 0,00 175 635,00

  85295   Pozostała działalność 82 302,00 0,00 30 631,00 112 933,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin)

82 302,00 0,00 30 631,00 112 933,00

bieżące 48 837 846,30 0,00 30 631,00 48 868 477,30

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

257 478,05 0,00 0,00 257 478,05

majątkowe

majątkowe 2 293 054,00 0,00 0,00 2 293 054,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

Ogółem: 51 130 900,30 0,00 30 631,00 51 161 531,30

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

757 478,05 0,00 0,00 757 478,05

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 67/2013

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 30 sierpnia 2013 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie dochodów - zadania własne

Id: E6C8EC82-A888-44C1-A558-ED2790155B97. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki związane
z realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

852   Pomoc społeczna

przed zmianą 2690901 2690901 152483 128819 23664 0 2538418 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 456 456 0 0 0 0 456 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2691357 2691357 152483 128819 23664 0 2538874 0 0 0 0 0 0 0

  85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 912 912 0 0 0 0 912 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 456 456 0 0 0 0 456 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1368 1368 0 0 0 0 1368 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 2977789,87 2977789,87 436511,87 219310,39 217201,48 0 2541278 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 456 456 0 0 0 0 456 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2978245,87 2978245,87 436511,87 219310,39 217201,48 0 2541734 0 0 0 0 0 0 0

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 67/2013

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 30 sierpnia 2013 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie wydatków - zadania zlecone

Id: E6C8EC82-A888-44C1-A558-ED2790155B97. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600   Transport i łączność

przed zmianą 5343378,5 1183150,83 1183150,83 0 1183150,83 0 0 0 0 0 4160227,67 4160227,67 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 70000 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5413378,5 1253150,83 1253150,83 0 1253150,83 0 0 0 0 0 4160227,67 4160227,67 0 0

  60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 3720378,5 560150,83 560150,83 0 560150,83 0 0 0 0 0 3160227,67 3160227,67 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 70000 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3790378,5 630150,83 630150,83 0 630150,83 0 0 0 0 0 3160227,67 3160227,67 0 0

710   Działalność usługowa

przed zmianą 172110 172110 172110 0 172110 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 177110 177110 177110 0 177110 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  71035 Cmentarze

przed zmianą 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

750   Administracja publiczna

przed zmianą 6946523,95 6536523,95 6280799,95 3700527 2580272,95 5284 250440 0 0 0 410000 410000 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6946523,95 6536523,95 6280799,95 3703527 2577272,95 5284 250440 0 0 0 410000 410000 0 0

  75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

przed zmianą 350000 350000 350000 0 350000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 350000 350000 350000 3000 347000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

758   Różne rozliczenia

przed zmianą 1632915,21 1632915,21 1632915,21 0 1632915,21 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -103574 -103574 -103574 0 -103574 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1529341,21 1529341,21 1529341,21 0 1529341,21 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  75818 Rezerwy ogólne i celowe
przed zmianą 741581,21 741581,21 741581,21 0 741581,21 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -103574 -103574 -103574 0 -103574 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 67/2013

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 30 sierpnia 2013 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie wydatków - zadania własne

Id: E6C8EC82-A888-44C1-A558-ED2790155B97. Podpisany Strona 1



zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 638007,21 638007,21 638007,21 0 638007,21 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801   Oświata i wychowanie

przed zmianą 17866426,28 16466426,28 14119491,79 10308960,79 3810531 1698500,73 481839 166594,76 0 0 1400000 1400000 1200000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 28574 28574 28574 28574 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 17895000,28 16495000,28 14148065,79 10337534,79 3810531 1698500,73 481839 166594,76 0 0 1400000 1400000 1200000 0

  80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 9596798,09 8196798,09 7829288,79 6129394,79 1699894 0 249241 118268,3 0 0 1400000 1400000 1200000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 21285 21285 21285 21285 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9618083,09 8218083,09 7850573,79 6150679,79 1699894 0 249241 118268,3 0 0 1400000 1400000 1200000 0

  80104 Przedszkola 

przed zmianą 2357201 2357201 1217243 879743 337500 1109058 30900 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7289 7289 7289 7289 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2364490 2364490 1224532 887032 337500 1109058 30900 0 0 0 0 0 0 0

852   Pomoc społeczna

przed zmianą 3338263,25 3338263,25 2134794,25 1348409,25 786385 0 1007228,78 196240,22 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30631 30631 0 0 0 0 30631 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3368894,25 3368894,25 2134794,25 1348409,25 786385 0 1037859,78 196240,22 0 0 0 0 0 0

  85295 Pozostała działalność

przed zmianą 207046 207046 24744 0 24744 0 182302 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30631 30631 0 0 0 0 30631 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 237677 237677 24744 0 24744 0 212933 0 0 0 0 0 0 0

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

przed zmianą 11797866,85 5431547,62 4879547,62 748000 4131547,62 530000 22000 0 0 0 6366319,23 6366319,23 0 0

zmniejszenie -32000 -32000 -32000 -32000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 32000 32000 32000 0 32000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11797866,85 5431547,62 4879547,62 716000 4163547,62 530000 22000 0 0 0 6366319,23 6366319,23 0 0

  90095 Pozostała działalność

przed zmianą 917000 917000 915000 748000 167000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -32000 -32000 -32000 -32000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 32000 32000 32000 0 32000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 917000 917000 915000 716000 199000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 55436632 40290686,93 32799721,44 16731136,04 16068585,4 4374856,73 1903273,78 362834,98 0 850000 15145945,07 15145945,07 1200000 0

zmniejszenie -138574 -138574 -138574 -32000 -106574 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 169205 169205 138574 31574 107000 0 30631 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 55467263 40321317,93 32799721,44 16730710,04 16069011,4 4374856,73 1933904,78 362834,98 0 850000 15145945,07 15145945,07 1200000 0

Id: E6C8EC82-A888-44C1-A558-ED2790155B97. Podpisany Strona 2


		2013-08-30T00:00:00+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miasta-Gminy Stryków
	Podpis organu wydającego akt prawny.




